
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio 

formavimas ir 

ekologinės būklės 

gerinimas Tauragės 

mieste

351 002,55 298 352,16 52 650,39 2016-12-30

Projekto parengtumas, 

suėjus paraiškos pateikimo 

terminui, turi atitikti 

priemonės 05.5.1-APVA-R-

019 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2016 m. 

kovo 23 d. įsakymu Nr.D1-

209, 46.4. papunkčio 

reikalavimus.

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Patvirtinta

Tauragės regiono plėtros tarybos

2016 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 51/9S-23

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2016-09-30

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI TAURAGĖS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

05.5.1-APVA-R-019  „Kraštovaizdžio apsauga“

    Nr. 05.5.1-APVA-R-019-71

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija 

(jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas



2

2

Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio 

formavimas Šilalės 

mieste

419 348,00 356 445,80 62 902,20 2016-12-30

Projekto parengtumas, 

suėjus paraiškos pateikimo 

terminui, turi atitikti 

priemonės 05.5.1-APVA-R-

019 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2016 m. 

kovo 23 d. įsakymu Nr.D1-

209, 46.4. papunkčio 

reikalavimus.

3

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracija

Bešeimininkių 

apleistų statinių 

likvidavimas 

Jurbarko rajone

283 809,34 241 237,94 42 571,40 2016-12-30

Projekto parengtumas, 

suėjus paraiškos pateikimo 

terminui, turi atitikti 

priemonės 05.5.1-APVA-R-

019 projektų finansavimo 

sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2016 m. 

kovo 23 d. įsakymu Nr.D1-

209, 46.4. papunkčio 

reikalavimus

4

Pagėgių 

savivaldybės 

administracija

Kraštovaizdžio 

apsaugos gerinimas 

Pagėgių 

savivaldybėje

363 047,26 308 590,17 54 457,09 2016-12-31

Iki paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai projektas turi 

tenkinti priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, 

patvirtinto Lietuvos 

Respublikos aplinkos 

ministro 2016 m. kovo 23 

d. įsakymu Nr. D1-209, 46 

punkte numatytus projekto 

parengtumui taikomus 

reikalavimus.

1 417 207,15 1 204 626,07 212 581,08

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1 901 532,00

IŠ VISO:


